
UCHWAŁA NR XXXII/130/2017
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz.1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) po 
wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Rada Gminy Rąbino uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W budżecie 2017 roku dokonuje się zmian ,zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1.  Po stronie dochodów budżetu kwotą 15 088 061,15 zł.

w tym:

- dochody bieżące 15 078 061,15 zł

- dochody majątkowe 10 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 5 205 983,15 zł.

2.  Po stronie wydatków budżetu kwotą 18 260 903,15 zł

w tym:

- wydatki bieżące 17 668 902,15 zł

- wydatki majątkowe 592 001,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 5 205 983,15 zł

3.  Przychody budżetu to kwota 3 450 396,00 zł.

4.  Rozchody budżetu gminy stanowią  kwotę 277 554,00 zł   

5.   Deficyt budżetu stanowi kwotę 3 172 842,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

Id: BE4461D5-9391-40D6-B982-E3BB502906BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/130/2017

Rady Gminy Rąbino

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
855 Rodzina 15 403,75

85504 Wspieranie rodziny 15 403,75

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 15 403,75

15 403,75

Id: BE4461D5-9391-40D6-B982-E3BB502906BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXII/130/2017

Rady Gminy Rąbino

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01030 Izby rolnicze 10 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 10 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71095 Pozostała działalność 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

750 Administracja publiczna 200 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

801 Oświata i wychowanie - 389 409,76

80101 Szkoły podstawowe - 106 749,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 38,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 60 041,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 20 387,47

4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 123,00

4260 Zakup energii - 16 269,90

4300 Zakup usług pozostałych - 7 347,03

4410 Podróże służbowe krajowe - 42,90

4580 Pozostałe odsetki 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 23 122,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 97,92

Id: BE4461D5-9391-40D6-B982-E3BB502906BA. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 379,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 651,51

4120 Składki na Fundusz Pracy - 493,16

4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 21 500,00

80104 Przedszkola - 1 414,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 315,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 988,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 34,60

4120 Składki na Fundusz Pracy - 76,20

80110 Gimnazja - 88 118,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 0,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 47 106,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 083,47

4120 Składki na Fundusz Pracy - 286,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 889,15

4260 Zakup energii - 33 827,28

4300 Zakup usług pozostałych - 3 925,11

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 17 907,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 346,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 955,74

4120 Składki na Fundusz Pracy - 898,74

4300 Zakup usług pozostałych - 4 993,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 714,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 26 874,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 430,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 376,03

4120 Składki na Fundusz Pracy - 9 833,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 196,24

4300 Zakup usług pozostałych - 24,81

4410 Podróże służbowe krajowe - 13,30

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 2 257,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych - 536,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 21,10

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

- 122 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 100 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 3 341,07

85401 Świetlice szkolne - 3 341,07

Id: BE4461D5-9391-40D6-B982-E3BB502906BA. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 287,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 431,20

4120 Składki na Fundusz Pracy - 622,30

855 Rodzina 15 403,75

85504 Wspieranie rodziny 15 403,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 216,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 315,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 169 218,20

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

90095 Pozostała działalność 119 218,20

4270 Zakup usług remontowych 119 218,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 7 467,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 506,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 36,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 128,65

4120 Składki na Fundusz Pracy - 31,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 655,55

4260 Zakup energii - 1 990,57

4300 Zakup usług pozostałych - 415,24

4410 Podróże służbowe krajowe - 248,70

92116 Biblioteki - 3 960,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 246,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 663,53

4120 Składki na Fundusz Pracy - 35,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 234,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 0,25

4260 Zakup energii - 427,06

4300 Zakup usług pozostałych - 4,53

4410 Podróże służbowe krajowe - 349,90

926 Kultura fizyczna 11 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

92695 Pozostała działalność 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii 500,00

Razem: 15 403,75

Id: BE4461D5-9391-40D6-B982-E3BB502906BA. Podpisany Strona 3




